
令和５年１月２０日 

 

保護者 様 

（長子） 

 

唐津市立鏡山小学校 

 校長  松岡 竜四郎 

 

学校評価アンケート調査のお願い 

 

 

寒冷の候，保護者の皆様におかれましては，益々御健勝のことと存じます。かねてより

学校教育への温かい御支援・御協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて，学校教育法に基づき，本校教育をさらに良くするために，今年度も保護者の皆様

の御意見をうかがいたいと思っております。 

 つきましては，アンケートに御協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期日  １月２０日（金）～１月２６日（木） 

 

 

２ 方法  （長子のみ回答） 

※「Microsoft Forms」のアンケートフォームから回答してください。 

※右記のＱＲコードを読み取り、アクセスしてください。ＱＲコードが読み取 

れない場合は、下記の URLに直接アクセスしてください。 

https://forms.office.com/r/q221xbrVQP 

３ 回答期限  １月２６日（木）までにご回答ください。 

 


